<sup>2</sup> ר' מטרות המועצה בכתובת <http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Mtna/Odot/CounCau.htm>

ניתן לחלוק), אינו מתקיים כלל שעה שמדובר בהשתתפות אזרחית רצויה ומבורכת של בני נוער וצעירים בהליך הדמוקרטי. נזכירך עוד, כי ההגבלות המוטלות על חופש הביטוי של עובדי מדינה מעוגנות בחקיקה ראשית (למשל חוק שירות המדינה (סיווג פעילות מפלגתית ומגבית כספים התשי"ט-1959), בחוזרי מנכ"ל ובהוראות התקשי"ר, אשר אינם חלים על חברי מועצות תלמידים, וכי לא קיים כל מקור נורמטיבי מכוחו ניתן לפגוע פגיעה כה קשה בזכותם של תלמידים לקחת חלק בחיים הפוליטיים.

12. סיכומם של דברים: עקרון 12 של תקנון מועצת התלמידים עומד בסתירה לזכויות חוקתיות ולעקרונות יסוד בשיטת המשפט הישראלית, ועל כן אינו חוקי ודינו להתבטל.